base de acrílico preto com 2 (dois) parafusos 
cromados, para identificação dos cargos da Mesa 
Diretora, sendo PRESIDENTE, VICE-PRESIDENTE, 1° 
SECRETARIO(A) E 2° SECRETÁRIO(A). 

R$ 99,00 R$ 396,00 

VALOR TOTAL R$ 1.287,00 

O valor global da referida Dispensa de Licitação ficou em R$ 1.287,00 (mil duzentos e oitenta e sete 
reais). 

Relata-se nos autos que a empresa declarada vencedora comprovou que preenche os requisitos de 
habilitação e qualificação necessários à contratação, tendo sido escolhida por atender todas as 
exigências do aviso de contratação e seus anexos, inclusive, por apresentarem o menor preço dentre